

Nem bírja ki a meleget

Lusztig tele
iordóruha nélkül

Lusztig Imre, Széchenyi tér 2.

Hirek

VIII. 10. Szerda, Róm. kath. Lőrinc vt.
Protestáns Lőrinc, Nap két 4 óra
49 perckor, nyugszik 19 óra 21 perckor.

Egyetemi könyvtár (központi egyetem, 1. emelet) nyitva vasárnapok kivételével mindennap.

A Somogyi-könyvtár július és augusztus hónapban köznapokon délelőtt 10-től 12-ig van nyitva csak tudományos kutatóknak. Folyóirat csere délután fél 5-től fél 6-ig. — A múzeum mindennap, vásár- és ünnepnap délelőtt 10-től fél 1-ig van nyitva.

Szegeden a gyógyszerárak közül szolgálatot tartanak: Barsay Károly, Széchenyi-tér 12. (Telefon 1270.) Frankl Antal, Szentgyörgy-tér 6. (Tel. 1118.) Gergely Jenő, Kossuth Lajos-sugárút 31. (Tel. 1062.) Löbl Imre dr., Gizella-tér 5. (Tel. 1819.) Moldván Lajos, Ujszeged, Vedres-u. 1. (Tel. 1846.) Cserhámi Antal, Sárkány-ucca 15. (Tel. 32-61.) Selmeczi Béla, Somogyi-telep. (Tel. 3425.)

— Ismét elkobozták a Népszavát. Budapestről jelentik: A vizsgálóbíró sajtó útján elkövetett igazgatási bűntette miatt elrendelte a Népszava keddi számának elkobzását is. Az inkriminált cikk címe: „Mi lesz a földmunkássággal? A Népszava az elkobzás után a vezércikk helyén üresen jelent meg második kiadásban.

— A hatvanéves József főherceg. Budapestről jelentik: József főherceg kedden ünnepelte hatvanadik születésnapját. Reggel az udvartartás és a főhercegi uradalmak tisztviselői üdvözölték. Lukács Károly nyugalmazott altengernagy, főudvarmesterhelyettes mondott üdvözlő beszédet, amelyre a főherceg válaszolt. Kilenc órakor a házikápolnában mise volt, amelyet Csizsárik János címzetes püspök mondott. A misén megjelentek az összes családtagok. Ott volt Ferdinánd bolgár király, Thurn-Taxis Margit főhercegnő, Erzsébet főhercegnő, a főherceg gyermekei, Zsófia és Magdolna főhercegnők, József Ferenc főherceg, Anna főhercegnő, Elő főhercegnő. A főherceg azután küldöttségeket fogadott, köztük a képviselőház, a felsőház, a honvédség, a Mária Terézia Rend, a főváros küldöttségét. Délután a főhercegi család autókban Ürömbé utazott, majd Piliscsabára, ahol a főhercegi lakban vacsora volt.

— Kedden hozzákezdtek a móravárosi templom építéséhez. A város a móravárosi templom céljára — mint ismeretes — a Taschler-telket adományozta a móravárosi egyházközségnek, amely a templom építési munkálatait vállalatba adta. Kedden reggel megkezdtek az alapozási munkákat. A templomot még ebben az évben tető alá szeretnék hozni.

— Halálozás. A szegedi vendéglősipar egyik régi és érdemes tagja: Gottwald Rezső, a Hági-étterem tulajdonosa hunyt el hétfőn éjszaka. Gottwald Rezsőt sokan ismerték és becsülték Szegeden. 1913-ban költözött Szegedre, megelőzőleg a Nemzeti Kaszinó, majd az Országos Kaszinó nyilvános éttermének volt a bérlelője. Szegeden először a Prófétát vezette, később átvette a Hágit, amelyet nagy szakértelemmel vezetett. Gottwald Rezsőt szerdán délután temetik.

x A Perpedes a Rókusi palikában kapható. 157

Valódi ezüst óralánc és valódi svájci zsebóra 3 évi jótállással **P 6'90**
2 db 10mör 14 karátos divatos **P 19'—**
arany karika jegygyűrű összesen

Zalogcedulát, tört aranyat veszek.
Zseb- és karórát nagyon olcsón javítok jótállással.

FISCHER Klauzál-tér 3. sz.
(Kiss D. palota.)

Wég nem tisztázták a Hoffmann János-cégnél elkövetett lopások ügyét

(A Délmagyarország munkárársától.) Beszámolt a Délmagyarország arról, hogy a Hoffmann János-féle fűszer- és gyarmatáru nagykereskedésben nagyszabású lopásnak jöttek nyomára. A lopást az eddigi adatok szerint a cég három alkalmazottja követte el. Az alkalmazottakat előállították a rendőrségre és részletesen kihallgatták őket.

Az alkalmazottak csak részben tették beismerő vallomást. A cég mindezekig nem tudta megállapítani a kár pontos összegét, azonban minden kár megtérül, mert az egyik alkalmazott, aki főszerepet játszott, vagyonos és hajlandónak mutatkozott az okozott károk megtérítésére. Valószínű, hogy a cég alkalmazottai ellen visszavonja a feljelentést.

4000 pengő értékű ékszert lopott egy vakmerő betörő a vásárhelyi polgármester édesanyjától

(A Délmagyarország munkárársától.) A hódmezővásárhelyi rendőrség hétfő este óta nagyszabású ékszerlopási ügyben folytat nyomozást. Özv. Nagy Sándorné, dr. Soós István polgármester édesanyja tett feljelentést a rendőrségen ismeretlen tettes ellen, aki ellopta hálószobájából összes ékszereit, mintegy 4000 pengő értékben. Az ellopott ékszerek között van egy finomművű aranyóra egy méter hosszú aranyláncon, három darab briliáns-gyűrű, két briliáns brosstű és egy pár drágaköves fülbevaló. A tolvaj éjnek idején, az ablak felfeszítése után kuszott be a hálószobába és

magához véve az ékszerdobozt, ugyancsak az ablakon át eltávozott.

A vásárhelyi rendőrség értesítette a nagyszabású lopásról a szegedi rendőrséget is, mert valószínű, hogy szegedi betörő követte el a lopást és az ékszerekkel Szegedre menekült. Vásárhelyen a múlt héten is történt egy hasonló körülmények között véghezvitt ékszerlopás. Eddig még ismeretlen tettes Kácsor Gyula kereskedő lakásából vitte el a kereskedő feleségének 1500 pengő értékű briliáns fülbevalóját. A rendőrség azt hiszi, hogy mind a két betörést egy ember követte el.

Két héten belül megkezdik a Kisbuvártó feltöltését

(A Délmagyarország munkárársától.) A Délmagyarország már több ízben beszámolt azokról a tárgyalásokról, amelyeket a város a belügyminisztériumban folytatott a téli inségmunkák ügyében. A minisztériumban megtartott ankét inkább csak tanácsok adására szorítkozott, figyelmébe ajánlották a városnak, hogy az inségmunkák elvégzéséhez szükséges összegeket elsősorban saját maga teremtesse elő.

Tegnap délelőtt gróf Klebelsberg Kunó telefonon felhívta dr. Aigner Károly főispánt, akitől érdeklődött, hogyan áll most Szegeden az inségmunkák ügye, milyen a város anyagi helyzete és mi van a Kisbuvártó feltöltésével. A város — mint ismeretes — a Kisbuvártó feltöltését illetőleg úgy határozott, hogy a munkát ősszel végezteti el. A Kisbuvártó feltöltésének folytatása 35 ezer pengőbe kerül, amit a város Klebelsberg közbenjárására legutóbb megkapott a minisztériumtól. A főispán részletesen

tájékoztatta Klebelsbergert a helyzetről, átkérte a főispáni hivatalba dr. Pálffy József polgármesterhelyettest és vele az inségmunkákról beható tárgyalásokat folytatott.

A tárgyalások eredményeképpen elhatározták, hogy tekintettel az ijesztő arányokban növekedő munkanélküliségre, a Kisbuvártó feltöltésével nem várnak tovább és miután a pénz is rendelkezésre áll, a feltöltési munkálatokat még ebben a hónapban megkezdik. A munkálatok előkészületeit — a sínek lefektetését, az anyagszállító kordék kijavítását stb. — már a közeli napokban megkezdik, a töltési munkálatokhoz pedig még augusztus folyamán feltétlenül hozzáfognak. Azonkívül, hogy a feltöltési munkálatoknál több csoport munkanélkülit alkalmazhatnak, siettetik a munkálatokat azért is, hogy még az őszi esőzések beállta előtt a feltöltés jelentékeny részével elkészülhessenek.

— Országos kertészeti értekezlet Vásárhelyen. A hódmezővásárhelyi Zöldségtermelő (s Kertész Egyesület) augusztus 21-én, délelőtt 10 órakor a vásárhelyi városháza közgyűlési termében országos kertészeti értekezletet tart. Az értekezleten megvitatásra kerül az öntöző-társulatok létesítése, a boltok terjeszkedésének megakadályozása, a piacozás ügye és végül: a Zöldségtermelők Országos Szervezetének megalakítása. Az értekezlettel egyidejűleg az egyesület zöldség- és gyümölcsvásárt is rendez.

— Virágünnepély a Kassában. Csütörtökön este a Kassakávéházban nagyszabású virágünnepély lesz, amelynek kiemelkedőbb programjai: Barna Anai, Misoga László és L. Fülöp Sándor humoros számai, nizzai virágcsata, táncolimpász, virágkirálynőválasztás és rengeteg más meglepetés. A hatalmas terem erre az alkalomra virágokkal díszítik fel. A műsor fél tíz órakor kezdődik és reggelig tart. Érdekes lesz a táncolimpász, amely újszerű körülmények között kerül lebonyolításra. Nevezni a helyszínen lehet. Asztalrendelések a kávéházi telefonon.

x „Dóczy fotelágy”, ottomán, matrac Hid-ucca.

— A Délmagyarország csak olyan híreket közöl, amelyeket közvetlenül szerkesztőségünknek, vagy kiadói hivatalunknak küldenek be. Fölkérünk tehát mindenkit, hatóságokat, egyesületeket, magánsókat, szíveskedjenek nekünk szánt közleményeiket, akár fizetettek, akár nem, vagy Aradi-ucca kiadói hivatalunkba, vagy Somogyi-ucca szerkesztőségünkbe küldeni.

x Olcsó bútorgyártás az Asztalosmesterek cégénél Dugonics-tér 11.

— Hargitaváralja fejképes székely község csütörtöki műsoros összejövetele elmarad.

WIESNER BUTOR MODERN
FEKETESAS UCCA 14. és OLCsó

Befőtöttét, lekvárját, ugorkáját, paprikáját, paradicsomát
„VINDUL”-lal tegye el! Akkor lesz tartós! Évek óta kitűnően bevált gyümölcskonzerváló por. Kapható a készítőnél:

Gergely gyógyszerésznél
Kossuth Lajos sugárút és nagykörút sarok. 33

Techerautófuvarozás

Budapest—Szeged, Kistelek, Kiskunfélegyháza és Hódmezővásárhely között, miniszteri engedély alapján. Helyi és vidéki költözködés. Olcsó, pontos, gyors kiszolgálás. VAMOS ADOLF száll. váll. Budapest, IX., Ipar-ucca 7. garage. Helyi képviselő:

Havas Gyula és Hódsági Béla

Szeged, Kárász ucca 15. földsz. Telefon 14-25. (Schilling K. úveges. 53